

## Accu-Chek FastClix Nakłuwacz + 6 lancetów



Cena: 53,43 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1 zestaw
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	ROCHE DIABETES CARE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

Nakłuwacz bębnekowy Accu-Chek FastClix umożliwia niemal bezbolesne nakłucie skóry i pobranie próbki krwi do badania poziomu cukru we krwi glukometrem. Należy go stosować z lancetami Accu-Chek FastClix. Nakłuwacz Accu-Chek FastClix jest łatwym w obsłudze przyrządem umożliwiającym praktycznie bezbolesne pozyskanie krwi kapilarnej z opuszek palca. Nakłuwacz ma 11 różnych głębokości nakłucia, co pozwala dopasować głębokość nakłucia do właściwości skóry. Do nakłuwacza należy włożyć bębenek z lancetami zawierający 6 lancetów. Umożliwia to 6-krotne pozyskanie krwi, każdorazowo przy użyciu nowego, jałowego lancetu, zanim wymagana będzie wymiana bębna z lancetami. Cechy produktu: Szybki – wykonanie nakłucia jednym ruchem. Poręczny – unikalny bębenek fabrycznie wyposażony w 6 lancetów, cyfra w okienku wskazuje liczbę pozostałych do wykorzystania lancetów. Higieniczny – lancety przechowywane są w bębnie. Bezpieczny – lancety są niewidoczne i nie można ich przypadkowo dotknąć. Specjalny suwak ułatwia zmianę lancetu na nowy. Ostrze igły stożkowe z trójstronnym szlifem i z zoptymalizowanym kątem, średnica igły 30G (0,3 mm). Możliwość wybrania alternatywnych miejsc nakłucia (nasadka AST dostępna oddzielnie). Technologia Clixmotion minimalizuje wibrację i oscylację lancetu dzięki czemu nakłucie jest delikatne. **Działanie** Bezbolesne pozyskanie krwi kapilarnej z opuszek palca.

**Ostrzeżenia** Nakłuwacz Accu-Chek FastClix jest przeznaczony wyłącznie do użytku osobistego! Wolno nim pozyskiwać krew zawsze tylko od tej samej osoby. Stosowanie nakłuwacza przez inne osoby, również członków rodziny, lub wykorzystywanie go przez personel medyczny do pozyskiwania krwi u różnych pacjentów grozi niebezpieczeństwem przenoszenia zakażeń. Do nakłuwacza Accu-Chek FastClix stosować wyłącznie bębny z lancetami Accu-Chek FastClix. Inne lancety lub bębny z lancetami mogą doprowadzić do nieprawidłowego działania nakłuwacza lub zniszczyć nakłuwacz. Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.